

Prefeitura Municipal de Cabo Verde

Estado de Minas Gerais

Av. Oscar Ornelas nº 152 – Tel/Fax (35) 3736.1220 CNPJ.: 17.909.599/0001-83 – CEP. 37880-000

Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

Home page www.caboverde.mg.gov.br E.mail:

caboverdemg@caboverde.mg.gov.br

<u>ATA DA SESSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/2024 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2024</u>

AOS 04 (QUATRO DIAS) DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO, REUNIRAM-SE ESTE PREGOEIRO E COMISÃO DE CONTRATAÇÃO, NOMEADOS PELA PORTARIA Nº 120/2024 DE 19/08/2024, NA SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE, PARA A ABERTURA DO PROCESSO SUPRACITADO, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO AUTOMOTIVA A SEREM USADOS NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL. ÀS 09 HORAS, DEU-SE INÍCIO A FASE DE CREDENCIAMENTO PASSADO O PERÍODO DE CREDENCIAMENTO PREVISTO EM EDITAL, SENDO DAS 09:00H AS 09:30, NÃO SE FEZ PRESENTE NENHUMA INTERESSADA EM APRESENTAR OS ENVELOPES DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO. O PREGOEIRO E A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, SEGUNDO A LEI DE LICITAÇÕES, DECLARA O RESULTADO COMO LICITAÇÃO DESERTA. A SESSÃO DO PREGÃO FOI CONDUZIDA NA FORMA DO DISPOSTO NA LEI 14.133/2021, DECRETO MUNICIPAL Nº 011/2024, NO QUE COUBE NA FORMA DO DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 ALTERADA PELA LEI 147/2014, E NAS DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. NADA MAIS HAVENDO, ENCERROU-SE O PRESENTE CERTAME, EU, MÁRCIO DE SOUZA MATOS, LAVREI E ASSINEI A PRESENTE ATA QUE VAI POR MIM DATADA E ASSINADA JUNTAMENTE COM A COMISÃO DE CONTRATAÇÃO E LICITANTES PRESENTES.

MÁRCIO DE SOUZA MATOS

PREGOEIRO

MARÍA DE LOURDES MORAIS

EQUIPE DE APOIO



Prefeitura Municipal de Cabo Verde

Estado de Minas Gerais

Av. Oscar Ornelas nº 152 – Tel/Fax (35) 3736.1220 CNPJ.: 17.909.599/0001-83 – CEP. 37880-000

Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

Home page www.caboverde.mg.gov.br E.mail:

caboverdemg@caboverde.mg.gov.br

RAFAELA MADEIRA

EQUIPE DE APOIO

AECIO JOSE ASSIS

EQUIPE DE APOIO

ROSILENE DE FÁTIMA MARTINS RIBEIRO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

